طبق حکم دولت وی مامور شــد تا تمام

ترتیبات و عایدات املاک آستانه و ... را ضبط کند.]7[
خزاعی پــس از پایان ماموریت اش در خراســان، فرمانده لشــکر غرب شــد
و در نــوروز ۱۳0۴ش./۱9۲۵م. بــه لرســتان رفــت.]8[ وی بــا اعــدام
۱۳نفر از ســران عشــایر بیرانوند زمینه های قیام عشــایر لرســتان در سال

۱۳06ش/۱9۲8م. را فراهم کرده است.]9[